[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О согласовании отчуждения муниципального имущества
Принято Думой Солецкого муниципального округа 12 января 2022 года

В соответствии с п.п. 3 части 1 статьи 8 Устава Солецкого муниципального округа Новгородской области, решения Думы Солецкого муниципального округа от 25.11.2021 № 212 «Об утверждении Порядка владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Солецкого муниципального округа», ходатайством УФПС Новгородской области от 15.12.2021 № 5.9.7.1-64/316 Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:
1. Согласовать отчуждение в федеральную собственность следующего муниципального имущества:

	Реестровый №
	Наименование, категория, назначение объекта

	Адрес объекта
	Размер объекта, единица измере-ния
	Год ввода в

эксплуатацию

	 нежилое помещение

(часть здания администрации)
	Солецкий район, д.Толчино, ул.Ветеранов, д.19
	19,3
	1971

	нежилое помещение

(часть здания администрации)
	д.Выбити, ул. Центральная,
д. 79
	38,1
	1971

          2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Исполняющий обязанности Главы Солецкого муниципального округа

М.В.Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

12 января  2022 года

№ 240
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]